
 
 

UCHWAŁA NR XIV/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługującym radnym oraz sposobu ustalenia należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska 
w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Za udział w posiedzeniach sesji i komisji rady przyznaje się radnemu Rady Miejskiej w Uniejowie 
dietę w wysokości 350,00 zł za a udział w sesji Rady Miejskiej w Uniejowie i w posiedzeniu Komisji Rady 
Miejskiej w Uniejowie, której jest członkiem. 

§ 2. Radnym pełniącym funkcje przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Uniejowie  za udział 
w sesji Rady Miejskiej w Uniejowie i w posiedzeniu ich Komisji Rady Miejskiej w Uniejowie ustala się dietę 
w wysokości 400,00 zł za każde posiedzenie.  

§ 3. Radnym pełniącym funkcje Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Uniejowie za udział w sesji 
Rady Miejskiej w Uniejowie i w posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Uniejowie, których są członkami, 
ustala się dietę w wysokości 400,00 zł za każde posiedzenie.  

§ 4. 1. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis radnego na liście obecności w dniu posiedzenia.  

2. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Miasta w Uniejowie lub przelewem na konto wskazane przez 
radnego. 

§ 5. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu radny otrzymuje tylko jedną dietę. 

§ 6. Wysokość diet wypłaconych radnemu Rady Miejskiej w Uniejowie w ciągu miesiąca nie może 
przekroczyć maksymalnej wysokości diety określonej w Rozporządzeniu Rady Ministrów 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974). 
W przypadku, w którym miałoby dojść do przekroczenia maksymalnej wysokości diety określonej w w/w 
rozporządzeniu, radnemu przysługuje dieta maksymalna. 

§ 7. Należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych wypłacane są na podstawie 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800 ze zm.), z uwzględnieniem następujących ustaleń: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2844



1) termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
określa Przewodniczący Rady Miejskiej W Uniejowie w poleceniu wyjazdu służbowego; 

2) w przypadku wyrażenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej zgody na przejazd w podróży służbowej 
pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu 
w wysokości stawki maksymalnej określonej w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr LXVI/551/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 08 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługującym radnym oraz sposobu ustalenia należności z tytułu 
zwrotu podróży służbowych. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2844


	UCHWAŁA NR XIV/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-03-13T12:47:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




